
（令和8年3月10日現在）

経歴

職名・役職名
農業経営
の有無

主な生産
品目

耕作面積
（a）

応募の
有無

推薦の
有無

氏名 性別 年齢 職業

1

2

3

4

5

6

7

8

9

推薦をする者

応募・推薦理由応募・推薦
の別

氏名 性別 年齢 職業

農業経営の状況

認定農業者または認
定農業者に準ずる者
であるか否かの別

農地利用最適化
推進委員への

推薦者・個人

※候補者が法人の構成員の場合、耕作面積欄に（法人）

※候補者のうち、認定農業者等は　名。

農業委員応募又は個人からの推薦状況

受付
番号

候　　　補　　　者

現在、応募・推薦なし


